제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 1808
TI-P45K-02
CH Issue 5
(KR 1808)
KEA63 5″~16″ 밸런스형 스텐레스강 밸브
트림 등가개방형, 선형비례형, 급속개방형(온/오프형)
스템 씰 PTFE, 그라파이트, 벨로즈
플러그 평형 플러그, ANSI Class IV

기 타입에 따라 다르므로 별도의 지침에 따른다. 자세한 내용은 제품과 함께 공급
되는 설치 및 정비 지침서를 참고한다.
● 주문방법
예 : 1-5″ KEA63PTC1BS0 Cv280 flanged to ANSI 300
● KEA 시리즈 밸브 선정 안내표
밸브 구경
5″, 6″, 8″, 10″, 12″, 14″, 16″
DN125, 150, 200, 250, 300, 350, 400
밸브 시리즈 K = K 시리즈
유체흐름 특성
L = 선형비례형
E = 등가개방형
F = 급속개방형
설계 규격 A = ANSI
몸체 재질
4 = 주강
6 = 스텐레스강
배관연결방법 3 = 플랜지식
스템 실링
(선택사양)
P = PTFE chevron
H = 그라파이트
B = 벨로즈
시트/플러그
(선택사양)
T = AISI 304
트림 C = 표준 케이지
스테이지 수
(선택사양)
1 = 1단
트림 밸런싱 B = 평형
보닛 타입
S = 표준
H = 고온용 확장형
L = 저온용 확장형
축소 트림
0 = 표준 트림
1 = 1단 축소
2 = 2단 축소
3 = 3단 축소
Cv값 별도 명기
배관연결규격 별도 명기